
 
 

 

ROZHODNUTÍ O VÝBĚRU DODAVATELE 
 

Název veřejné zakázky:  „Oprava povrchu komunikací, výměna vodovodu a opravy na 

kanalizaci v Klatovech 2020, 1. část“ 

 

Druh zadávacího řízení:  podlimitní veřejná zakázka na stavební práce dle zákona č. 134/2016 

Sb., o zadávání veřejných zakázek, zjednodušené podlimitní řízení 

 

Zadavatel:   město Klatovy 

Sídlem:   nám. Míru čp. 62, 339 01 Klatovy 1 

Zastoupený:    Mgr. Rudolfem Salvetrem, starostou města 

IČ:     00255661 

DIČ:    CZ00255661 

Adresa profilu zadavatele: https://zakazky.mesto-klatovy.cz/ 

Systémové číslo VZ na profilu zadavatele: P19V00000049 

ID profilu zadavatele ve VVZ: Z2018-031515 

 

Rada města Klatov jako příslušný orgán zadavatele 

ROZHODLA 

 04.02.2020 o výběru ekonomicky nejvýhodnější nabídky uvedené veřejné zakázky. 

Zadavatel se rozhodl přidělit veřejnou zakázku na základě výsledků hodnocení nabídek hodnotící 

komisí, které mu byly předloženy ve Zprávě o hodnocení nabídek, a to vybranému dodavateli: 

 

Název:  ROBSTAV k.s. 

Sídlo:  Mezi vodami 205/29, 143 00 Praha 4 

IČ:   27430774 

DIČ:  CZ27430774 

 

Rekapitulace průběhu předchozího řízení: Dne 07.01.2020 bylo zadávací řízení předmětné veřejné 

zakázky zahájené dne 27.11.2019 ukončeno zrušením dle ust. § 127 odst. 2 písm. d) ZZVZ, neboť dle 

posouzení zadavatele se v průběhu zadávacího řízení vyskytly důvody hodné zvláštního zřetele, pro 

které nelze na zadavateli požadovat, aby v zadávacím řízení pokračoval. Uvedeným důvodem byla 

změna termínu pro realizaci částí díla. 

Následně podal dodavatel ROBSTAV k.s., Mezi vodami 205/29, 143 00 Praha 4, proti zrušení 

zadávacího řízení námitky, na jejich základě, po důkladném přezkoumání, zadavatel shledal, že 

důvody, které jej vedly ke zrušení, nedosahují intenzity pro zrušení zadávacího řízení. Zadavatel tedy 

námitky dodavatele uznal a jako opatření k nápravě zrušil své rozhodnutí o zrušení zadávacího řízení. 

Následně rada města rozhodla o uzavření smlouvy pro předmětnou veřejnou zakázku s dodavatelem 

ROBSTAV k.s. za předpokladu, že vybraný dodavatel doloží všechny doklady, které jsou podmínkou 

pro uzavření smlouvy. 

 

Poučení o lhůtě pro podání námitek podle § 242, odst. 1 a zákazu uzavření smlouvy: 
Námitky proti rozhodnutí o výběru dodavatele musí stěžovatel doručit zadavateli v souladu  
s ust. § 242 odst. 1 zákona do 15 dnů ode dne doručení oznámení o výběru dodavatele.  
 
 
 
 
 

https://zakazky.mesto-klatovy.cz/


 
 
Zadavatel nesmí před uplynutím uvedené lhůty pro podání námitek proti Rozhodnutí o výběru 
dodavatele uzavřít smlouvu s dodavatelem, jehož nabídka byla vybrána jako ekonomicky 
nejvýhodnější podle § 114 zákona. 

 

V Klatovech 04.02.2020 
 

 

 

 

 

 

 

Mgr. Rudolf Salvetr v. r. 

starosta města Klatovy 


